
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1485 

DETERMINA 
N. 1352 DEL 25/09/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 78917    DEL    10.10.2014

CLASSIFICAZIONE: COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  MUNARETTO ELENA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

OGGETTO:
PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE VERDI DEI
QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE



Pagina 2 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che la convenzione con l'associazione di promozione sociale “ A.S.D. Comitato Pro San
Bortolo” di Vicenza per la gestione dell'attività in oggetto scade il 30 settembre 2014 ed è
necessario procedere ad un nuovo affidamento del servizio per i prossimi tre anni, a decorrere dal
1° novembre 2014 e fino al 31 ottobre 2017, rinnovabili per lo stesso periodo alle medesime
condizioni, salvo disdetta da una delle due parti con lettera raccomandata AR almeno tre mesi
prima della scadenza;

Tenuto conto che l'affidamento prevede la gestione dei seguenti servizi:
1) Parco giochi di via Durando, 81 con il fabbricato insistente all’interno dell’area

Gestione dei servizi apertura, chiusura, pulizia del parco giochi ivi compreso il fabbricato di mq. 
60 circa presente all’interno ed i relativi servizi igienici. Presa in carico da parte del soggetto 
gestore dei costi di manutenzione ordinaria e straordinaria dell'immobile, degli allacciamenti e 
dei consumi per le utenze di energia elettrica, acqua e gas, con estensione degli stessi anche 
alle vicine aree verdi di Via Castelfidardo;

2) Parco giochi di Polegge, strada Cimitero di Polegge
Gestione dei servizi di apertura, chiusura e pulizia del parco giochi;

3) Sgambettatoio cani di via Ariosto
Gestione del servizio di apertura e chiusura dello sgambettatoio per cani;

4) Lavatoi di via Marsala e via Durando
Gestione dei servizi di apertura, chiusura e pulizia dei lavatoi di San Bortolo;

5) Aree verdi di via Castelfidardo
Gestione del servizio di apertura, chiusura, e pulizia  delle aree; 

6) Area verde presso gli spazi circoscrizionali di via Lago di Fogliano, 5
Gestione del servizio di sfalcio dell'erba presso l’area della sala consiglio di Via Lago di 
Fogliano, per almeno 7 (sette) tagli nel periodo estivo. 

Considerato che data la specificità del servizio si intende procedere mediante affidamento in
economia, con richiesta di offerta ad almeno 5 soggetti con esperienza e qualificati per tale tipo di

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____



Pagina 3 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

servizio e operanti nel quartiere, secondo quanto previsto dall'art. 125 del D. Lgs. 163/2006, dal
DPR n. 207/2010 e dal vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;

Ritenuto di affidare la gestione del servizio con il criterio dell'offerta economicamente più
vantaggiosa, prevedendo che il prezzo offerto dovrà essere inferiore al valore della base di gara
pari a €  9.000,00  iva inclusa; 

Visto il disciplinare di gara per l'affidamento della gestione dei servizi relativi a parchi gioco ed
aree verdi dei quartieri San Bortolo e Polegge allegato al presente provvedimento di cui forma
parte integrante;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 6 maggio 2014 (e successive
variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il Piano
Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10 dicembre 2013 che approva il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visti gli articoli 192 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e 11, comma 2 del D. Lgs. 12.04.2006, n. 163 i
quali, in materia di contratti prevedono che la stipulazione degli stessi sia preceduta da una
determinazione a contrattare;

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____



Pagina 4 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito
all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il regolamento per l'acquisizione di beni e servizi in economia anche mediante procedure
telematiche, approvato con deliberazione di Consiglio comunale;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                      DETERMINA

1) di indire, per le motivazioni illustrate in premessa, la procedura di affidamento in economia della
gestione dei servizi nei quartieri di San Bortolo e Polegge;

2) di dare atto, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000, che:
- il fine che si intende perseguire con il contratto è l'affidamento della gestione dei servizi nei
parchi gioco ed aree verdi elencate in premessa ed ubicatenei quartieri di San Bortolo e Polegge;
- che il contratto avrà per oggetto la gestione dei servizi nei parchi gioco ed aree verdi dei quartieri
di San Bortolo e Polegge;
- che le clausole essenziali sono contenute nel disciplinare di gara che forma parte integrante del
presente provvedimento;
- che la scelta dell'affidatario sarà effettuata attraverso procedura di affidamento in economia;

3) di approvare il disciplinare di gara allegato che forma parte integrante della presente
determinazione;

4) di individuare i seguenti soggetti da invitare alla gara tra gli iscritti all'Albo delle associazioni del
volontariato sociale (sezione anziani) del Comune di Vicenza, ovvero all'Albo regionale APS o al
registro provinciale delle pro loco;
- A.P.S. “Senza Frontiere” di Vicenza;

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____



Pagina 5 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

- A.P.S. “Il Quadrifoglio” di Vicenza;
- Club “I Sempreverdi” di Vicenza;
- A.S.D. Comitato “Pro S. Bortolo” di Vicenza
- A.S.D. Pro Laghetto di Vicenza;
 
5) di dare atto che la spesa per la gestione dei servizi a carico dell'Amministrazione comunale,

preventivata per l'anno 2014 in € 1.500,00 troverà copertura al capitolo 1005207 “Spese varie per

le Circoscrizioni di decentramento” del Bilancio di Previsione 2014, impegno n. 1953/2011, che

presenta sufficienti disponibilità; 

6) di dare atto che la spesa per lo svolgimento dei servizi nel mese di ottobre, in attesa

dell'espletamento della nuova gara, pari ad € 700,00, trova copertura alcapitolo 1005207 “Spese

varie per le Circoscrizioni di decentramento” del Bilancio di Previsione 2014, impegno n. 82/13, in

quanto nulla è più dovuto per la gestione dei servizi presso i parchi gioco di San Pio X; 

7) di impegnare la spesa di € 9.000,00 al Capitolo 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di

decentramento” agli stanziamenti previsti per l'esercizio 2015 del Bilancio Pluriennale 2014/2016,

per il periodo 01/01/2015 – 31/12/2015, al momento della predisposizione;

8) di impegnare la spesa di € 9.000,00 al Capitolo 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di

decentramento” agli stanziamenti previsti per l'esercizio 2016 del Bilancio Pluriennale 2014/2016,

per il periodo 01/01/2016 – 31/12/2016, al momento della predisposizione;

9) di impegnare la spesa di € 7.500,00 al Capitolo 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di

decentramento” agli stanziamenti previsti per l'esercizio 2017 del Bilancio Pluriennale 2015/2017,

per il periodo 01/01/2017– 31/10/2017, al momento della predisposizione;

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____



Pagina 6 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune,

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

8) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi

contabili di cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM

28/12/11:

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____

x

Registrazione: € €

1 2014 2.200,00 2014 2.200,00 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 2.200,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1005207 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 2.200,00 OK 2.200,00

Anno di 
imputazione

Anno di  
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 7 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 9.000,00 2015 9.000,00 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 9.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1005207 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 9.000,00 OK 9.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di  
riscossione

Controllo 
di cass a

Cap. n.:



Pagina 8 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 9.000,00 2016 9.000,00 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 9.000,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1005207 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 9.000,00 OK 9.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di  
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:

Registrazione: € €

1 2014 2014 OK
x  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 7.500,00 2017 7.500,00 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 7.500,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1005207 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 7.500,00 OK 7.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di  
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

8) di dare atto che responsabile del procedimento per gli adempimenti connessi alla presente

determinazione è l'addetto incaricato presso la sede decentrata della ex circoscrizione 5, sig.

Gianpaolo Munari.

   
 

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____



Pagina 10 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

Vicenza, 3.10.2014 Parere favorevole: LA PO./AP        F.TO dott.ssa Elena Munaretto         
                      (nome+cognome e firma)   

                                        
Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO   F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro 
                                                                                                 (nome+cognome e firma)  

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____



Pagina 11 di 11                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1485 

DETERMINA N. 1352 DEL 25/09/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 78917    DEL 10.10.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :   COMMISSIONI DEI CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    MUNARETTO ELENA; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  PARTECIPAZIONE - EX CIRCOSCRIZIONE 5 - INDIZIONE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA DELLA GESTIONE DEL DEI SERVIZI RELATIVI A PARCHI GIOCO E AREE 
VERDI DEI QUARTIERI DI SAN BORTOLO E POLEGGE.  DETERMINAZIONE A CONTRATTARE

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98982 DEL

FINANZIAMENTO € 1.500,00

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98983 DEL

FINANZIAMENTO € 700,00

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98984 DEL

FINANZIAMENTO € 25.500,00

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza, 21/10/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)     F.TO

Vicenza, 21/10/2014   Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)     F.TO

    (firma)  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro _____


